DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 12/2010/ext 1/1

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO

Edição nº 234/2010 – São Paulo, quarta-feira, 22 de dezembro de 2010

JUIZADOS ESPECIAIS FEDERAIS

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - JEF

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE CAMPINAS

JUIZADO ESPECIAL FEDERAL DE CAMPINAS

                                                                                 PORTARIA Nº 98/2010

 O Doutor RAFAEL ANDRADE DE MARGALHO, Juiz Federal Presidente do Juizado Especial Federal de

Campinas, da Justiça Federal de Primeiro Grau em São Paulo, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

CONSIDERANDO que o servidor PETERSON DE SOUZA, Analista Judiciário, ocupante da função de Diretor de

Secretaria (CJ-3), RF 4950, estará em gozo de férias no período de 12/01/2011 a 31/01/2011.

RESOLVE:

DESIGNAR osservidores, ALBERTINO ALVES DA SILVA JUNIOR, Analista Judiciário, RF 5230, para substituí-lo

no período de 12/01/2011 a 21/01/2011 e KELLI CRISTINA GOMES SOMMER, Técnico Judiciário, RF 2482, para

substituí-lo no período de 24/01/2011 a 31/01/2011.

CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.

Campinas, 17 de dezembro de 2010.

RAFAEL ANDRADE DE MARGALHO

Juiz Federal Presidente

Juizado Especial Federal de Campinas

		2010-12-21T12:35:53-0200
	MARCELO HENRIQUE ZANATO:3217